Camaro fuí-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

o,&ài,^TN*tCY'

1rt

lNDlcAÇÃo Ne 2oL/24

q5
í

menta dica estudos para colocação de mais postes de iluminação na Rua Belo Horizonte

Senho' Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de viabilizar a colocação de mais postes de
ii.rrn,,-.rÇào ern toda a extensão da Rua Beio Horizonte, na Vila Rivaí

ivttri.uc5.

JI.,S', II:iCATIVA

lustificamos a presente propositura, pois é grande a distância entre um

Doste e outro ao longo da mencionada via, prejudicando o sistema de

íluminação e causando vários transtornos e reclamações de vários
mu n ícioes.

Santa ilosa de Viterbo, 22 de novembro de2O24

ú

tisr,\t)( ) t)t, sÀo PAt [.o

\4"'ú:
Roseli da raÇ re rra Gui e lli

e fÉa ora